



**TIL ERHVERVSSTYRELSEN**

## **P. Hald Holding ApS**

**Industriparken 17, 4450 Jyderup  
CVR-nr. 26 56 57 58**

### **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023  
(22. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1/11 2023

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning . . . . . side 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang . . . . . side 2 - 3

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 4

Ledelsesberetning . . . . . side 5

### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023:**

Anvendt regnskabspraksis . . . . . side 6 - 8

Resultatopgørelse for 2022/2023 . . . . . side 9

Balance pr. 30. juni 2023 . . . . . side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 12

Noter . . . . . side 13 - 14

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** P. Hald Holding ApS  
Industriparken 17  
4450 Jyderup

CVR.nr.: 26 56 57 58  
Hjemsted: 4450 Jyderup  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:** Peter Hald

**Revisor:** REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabet er et holdingselskab, der har til formål at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Den økonomiske aktivitet i selskabets datterselskab JJ Mechatronic A/S har været lidt under niveauet for 2021/2022. Datterselskabets nettoresultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen i JJ Mechatronic A/S forventer i 2023/2024 aktivitet på samme niveau som i år.

Årets resultat i P. Hald Holding ApS kr. 2.345.518 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke datterselskabets eller moderselskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2022/2023.

	note	2022/2023 kr.	2021/2022 i 1.000 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		<u>100.014</u>	<u>118</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		-100.014	-118
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.656.299	2.587
Andre finansielle indtægter .....	1	1.069.032	496
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>73.986</u>	<u>1.221</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		2.551.331	1.744
Skat af årets resultat .....	2	<u>205.813</u>	<u>-181</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u>2.345.518</u>	<u>1.925</u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		1.700.000	2.000
Overført til opskrivning efter indre værdis metode .....		-903.701	987
Overført resultat .....		<u>1.549.219</u>	<u>-1.062</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u>2.345.518</u>	<u>1.925</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023.

	note	2022/2023 kr.	2021/2022 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalandel i tilknyttede virksomheder . . . . .		<u>12.740.670</u>	<u>13.570</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER . . . . .	3	<u>12.740.670</u>	<u>13.570</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> . . . . .		<u>12.740.670</u>	<u>13.570</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder . . . . .		3.634.600	2.705
Sambeskatningsbidrag . . . . .		<u>639.409</u>	<u>954</u>
TILGODEHAVENDER . . . . .		<u>4.274.009</u>	<u>3.659</u>
VÆRDIPAPIRER . . . . .	4	<u>6.453.272</u>	<u>5.636</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER . . . . .		<u>369.632</u>	<u>380</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> . . . . .		<u>11.096.913</u>	<u>9.675</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> . . . . .		<u><u>23.837.583</u></u>	<u><u>23.245</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023.

		2022/2023	2021/2022 i
<u>PASSIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Virksomhedskapital .....		125.000	125
Nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.165.670	2.995
Overført resultat .....		19.019.081	17.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.700.000	2.000
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>23.009.751</u>	<u>22.590</u>
Skyldig selskabsskat .....		812.493	640
Anden gæld.....		15.339	15
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>827.832</u>	<u>655</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>827.832</u>	<u>655</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u>23.837.583</u>	<u>23.245</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.....	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2022/2023	2021/2022 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr</u>
Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital pr. 30. juni 2023.....	<u>125.000</u>	<u>125</u>

Virksomhedskapitalen består af kr. 50.000 A-anparter og kr. 75.000 B-anparter. A-anparterne er tillagt samtlige stemmerettigheder.

### Nettopskrivning efter indre værdis metode:

Reserve for opskrivninger pr. 1. juli 2022 .....	2.994.971	1.933
Overført i henhold til resultatdisponering.....	-903.701	988
Regulering vedrørende værdi af ejendom tilknyttet virksomhed ...	<u>74.400</u>	<u>74</u>
	<u>2.165.670</u>	<u>2.995</u>

### Overført resultat:

Overført resultat pr. 1. juli 2022 .....	17.469.862	18.532
Overført i henhold til resultatdisponering.....	<u>1.549.219</u>	<u>-1.062</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2023 .....	<u>19.019.081</u>	<u>17.470</u>

### Foreslået udbytte for regnskabsåret:

Saldo pr. 1. juli 2022.....	2.000.000	2.000
Udloddet udbytte.....	-2.000.000	-2.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret 2022/2023 .....	<u>1.700.000</u>	<u>2.000</u>
Saldo pr. 30. juni 2023 .....	<u>1.700.000</u>	<u>2.000</u>

<b>Egenkapital i alt pr. 30. juni 2023 .....</b>	<b><u>23.009.751</u></b>	<b><u>22.590</u></b>
--	--------------------------	----------------------

## NOTER.

	2022/2023	2021/2022 i	
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr</u>	
<u>Note 1. Andre finansielle indtægter:</u>			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder . . . . .	65.776	60	
Aktieudbytter . . . . .	125.621	80	
Øvrige . . . . .	<u>877.635</u>	<u>356</u>	
	<u>1.069.032</u>	<u>496</u>	
 <u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>			
Skat af årets skattepligtige indkomst . . . . .	197.076	-185	
Skat af udenlandsk indkomst . . . . .	<u>8.737</u>	<u>4</u>	
	<u>205.813</u>	<u>-181</u>	
 <u>Note 3. Finansielle anlægsaktiver:</u>		Kapital - andel i tilknyttede virksomheder	
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2022. . . . .		10.575.000	
Tilgang/afgang . . . . .		<u>0</u>	
Anskaffelsessum pr. 30. juni 2023 . . . . .		<u>10.575.000</u>	
Værdiregulering pr. 1. juli 2022 . . . . .		2.994.971	
Årets resultatandel . . . . .		1.656.299	
Udloddet udbytte i året . . . . .		-2.560.000	
Regulering til netto- og opskrivning ejendom . . . . .		<u>74.400</u>	
Værdiregulering pr. 30. juni 2023. . . . .		<u>2.165.670</u>	
Bogført værdi pr. 30. juni 2023 . . . . .		<u>12.740.670</u>	
 <b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Egenkapital</b>
JJ Mechatronic A/S, Jyderup . . . . .	<u>80%</u>	<u>2.070.374</u>	<u>15.925.837</u>

## NOTER.

### Note 4. Værdipapirer:

Saldo pr. 1. juli 2022. ....	5.635.508
Tilgang i året. ....	306.009
Afgang i året. ....	<u>258.297</u>
	5.683.220
Kursgevinst realiseret i året. ....	18.867
Året ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen. ....	<u>751.185</u>
Dagsværdi pr. 30. juni 2023. ....	<u>6.453.272</u>
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen. ....	<u>0</u>

### Note 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

#### Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.